

کسب مدال برنز مسابقات قهرمانی آسیا توسط دوچرخه‌سوار جهرمی



سهراب پیلتن رکابزن جهرمی تیم ملی دوچرخه‌سواری جاده کشورمان در رده سنی پیشکوتان مسابقات قهرمانی آسیا صاحب مدال برنز شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، سهراب پیلتن رکابزن جهرمی تیم ملی دوچرخه‌سواری جاده کشورمان در رده سنی پیشکوتان در ماده تایم تریل انفرادی توانست مدال برنز مسابقات قهرمانی آسیا قزاقستان را کسب کند. مسابقات قهرمانی آسیا در کشور قزاقستان برگزار می‌شود و از استان فارس آقایان سهراب پیلتن و محمود قاعت‌پیشه از شهرستان جهرم در این مسابقات حضور داشتند.

دیوکل فدراسیون هندبال خیر داد؛

برگزاری نخستین دوره لیگ هندبال ساحلی مردان در مرداد ماه



نخستین دوره لیگ هندبال ساحلی مردان در مرداد ماه برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، دیوکل این فدراسیون با اعلام این خبر گفت: جدول مسابقات هندبال ساحلی در دو بخش زنان و مردان سال ۱۴۰۳ آماده و به استان‌ها ارسال شده است. علی اکبر خوشنویس زارچ افزود: هندبال ساحلی کشورمان از سال‌های گذشته سابقه و عملکرد خوبی در ورزش کشور داشته طوری که در این رشته دارای مقام‌های آسیایی و جهانی هستیم به طور مثال کسب دو مدال طلا در قهرمانی آسیا در بخش نوجوانان و بزرگسالان مردان در سال ۱۴۰۱ و همچنین نخستین مدال جهانی در مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی نوجوانان در یونان در ویتترین افتخارات ورزش کشور می‌درخشد بنابراین برگزاری نخستین دوره لیگ ساحلی کشور به ارتقای سطح کیفیت تیم‌های ملی هندبال ساحلی منجر خواهد شد. وی ادامه داد: بنابراین براساس تقویم مسابقات هندبال ساحلی، برای نخستین بار لیگ برتر هندبال ساحلی باشگاه‌های مردان کشور از مرداد ماه سال جاری آغاز می‌شود.

طرح همیار ناجی رودخانه در خوزستان برگزار شد

در این دوره محسن ابدالی، داریوش عشیری، سعید دارمی و پویان یزدان‌پرست بعنوان مدرس و مدیر دوره و بهرام سیاوشی بعنوان ناظر دوره حضور داشتند. همچنین میزبان دور غلامعلی شاهمیرادیان رئیس هیئت نجات غریق و غواصی شهرستان دزفول بود. لازم به ذکر است این دوره برای اولین بار در کشور برگزار شد و طرح درس این دوره نیز توسط کمیته پژوهش هیئت نجات غریق خوزستان با هماهنگی کمیته آموزش فدراسیون نجات غریق تدوین شد.

در خوش بانوی ورزشکار کهگیلویه و بویراحمد در مسابقات کوراش قهرمانی آسیا

هزار نفری آزادی برگزار شد. طاهره آذربینوند ملی پوش کهگیلویه و بویراحمدی در وزن ۵۷- کیلوگرم این رقابتها نشان طلا و مقام اول را کسب کرد. گفتنی است: در وزن ۵۷- کیلوگرم این رقابتها "آیویداکون آگوجونووا" از ازبکستان در جایگاه دوم ایستاد و "پین چون وانگ" از چین تایپه و "هیون سئو هونگ" از کره جنوبی مقام سوم مشترک را کسب کردند.

اولین دوره آموزش همیار ناجی رودخانه در استان خوزستان برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، در اقامتی تازه به جهت تأمین نیروی انسانی دیده بان در گشت‌های پیشگیری از غرق‌شدگی سطح استان این دوره‌ها در دستور کار هیئت قرار گرفته است. اولین دوره به میزبانی شهرستان شوشتر و در آینده در شهرستان‌های اهواز و امیدیه دوره‌های مراقبت از رودخانه برگزار خواهد شد.

طاهره آذربینوند بانوی ملی پوش کهگیلویه و بویراحمدی در مسابقات کوراش قهرمانی زنان آسیا موفق به کسب نشان خوشرنگ طلایی این رقابت‌ها شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، سیزدهمین دوره مسابقات کوراش قهرمانی زنان آسیا، به میزبانی تهران در محل سالن ۱۲

فراخوان جشنواره استعدادیابی ورزشی ناشنوایان استان فارس

رئیس هیئت ورزش‌های ناشنوایان و کم‌شنوایان شیراز گفت: ورزشکاران ناشوا، دارای سمعک و کاشت حلزون جهت شرکت در جشنواره استعدادیابی ورزشی ناشنوایان استان فارس به www.fars-deaf-sports.ir مراجعه نمایند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش

جام کمر بند طلایی بوکس یادمان شهدای خدمت

در بندر ماهشهر برگزار شد



به همت هیئت بوکس شهرستان بندر ماهشهر، مسابقات کمر بند طلایی برای اولین بار در استان خوزستان برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، ورزشکاران از شهرهای اهواز، کارون، خرمشهر، بندر امام خمینی (ره)، بهبهان و بندر ماهشهر در خانه بوکس این شهرستان جهت برپایی این مسابقات حاضر شدند تا برای تصاحب ۷ کمر بند طلا و ۷ تندیس بوکس با هم به رقابت بپردازند. در پایان از تیم بندر ماهشهر، حسین افراشته، علیرضا عسکری، رحمان رسولی و علی جهانمیدیه به کمر بند طلا دست یافتند. حسین منصور از بندر امام خمینی (ره) و حسین زائر والی و سید

شکست پاس گناوه مقابل حریف هر مزگانی در لیگ برتر فوتبال ساحلی

تیم پاس گناوه مقابل تیم شهرداری بندرعباس در هفته پنجم لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور شکست خانگی را پذیرفت.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: در هفته پنجم مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور تیم پاس گناوه شامگاه شنبه در ورزشگاه دهکده گردشگری بوشهر میزبان شهرداری بندرعباس بود. تیم پاس گناوه با نتیجه ۶ گل بر ۳ مغلوب تیم شهرداری بندرعباس شد.

حضور یک خوزستانی بعنوان مربی تیم ملی کوراش در مسابقات قهرمانی آسیا

تیم ملی کوراش کشور با حضور پیشکسوت خوزستان در مسابقات قهرمانی آسیا حضور پیدا می‌کند.



به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، ماموران هدایت ملی پوشان کشورمان در مسابقات کوراش قهرمانی آسیا همراهی می‌کند. همچنین مسعود عبدالکریم زاده نیز از استان به عنوان کادر اجرایی در این مسابقات حضور خواهد داشت. مسابقات کوراش قهرمانی آسیا از یکشنبه ۲۰ خرداد به میزبانی تهران



واحد

قتل دو جوان بخاطر قلیان!

اختلاف دو دوست به خاطر یک قلیان به کشته شدن صاحب قلیان و جوانی که آن را امانت گرفته بود، منجر شد. به گزارش صد آتلاین، بازپرس سالار صنعت گر، بازپرس شعبه ششم در دادسرای امور جنایی تهران، از سوی مأموران کلاتری ۱۳۰ نازی‌آباد از مرگ دو پسر در یکی از بیمارستان‌های محدوده جنوب شهر مطلع شد. اولین دستور او شناسایی هویت مقتولان، خانواده آنها و ثبت اظهارات و شکایت‌شان بود. پس از آن بازپرس همراه کارشناسان پزشکی قانونی، اداره تشخیص هویت و مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران راهی محل شد تا بررسی‌های لازم را برای کشف حقیقت و دستگیری قاتل انجام دهند. کادر درمانی بیمارستان در مورد دو متوفی گفتند: ابتدا یکی از مجروحان را که بر اثر ضربه چاقو فوت شده است به بیمارستان رسانده و دقایقی بعد نفر دوم را به اورژانس آوردند. کادر درمان اورژانس بیمارستان به طور همزمان دو مجروح را تحت درمان قرار دادند. هر دو بر اثر ضربه چاقو زخمی شده بودند. با وجود سرعت عمل و دقت کادر درمان بیمارستان هر دو مجروح به خاطر وخامت اوضاع و شدت جراحت جان خود را از دست دادند. در ادامه تحقیقات مشخص شد دو مقتول با هم دوست بودند و ابتدا یکی از آنها به نام حسن که ۲۳ ساله بود و دقایقی بعد دیگری که ۲۹ سال داشت به اورژانس بیمارستان منتقل شدند. در مراحل بعدی تحقیقات شناسایی قاتل دو دوست در دستور کار تیم جنایی قرار گرفت و فرضیات مختلفی درگیری به هواخواهی هم مطرح شد، اما خیلی زود با کشف حقیقت همه فرضیات ردگ و بخت و دلیل اصلی مجروح شدن و خونریزی مرگبار دو دوست مشخص شد. بررسی‌ها نشان داد که دو جوان به خاطر قلیانی که دوست بزرگ‌تر به نام سعید به دوست کوچک‌تر خود امانت داده بود به این روز افتادند.

دستگیری کلاهبرداران ۴۰ میلیاردی فروش قبر در شیراز / شاکیان به پلیس آگاهی مراجعه کنند



رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان فارس از شناسایی و دستگیری ۲ کلاهبردار که با فروش قبر در شیراز مبلغ ۴۰ میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی دریافت یک فقره شکوائیه مبنی بر کلاهبرداری از طریق فروش قبر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با تلاش مأموران پلیس آگاهی و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در نهایت دو متهم در این راستا شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال داده شدند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد این متهمان در مجموعه آرامستان شاه داعی الله شیراز با ارائه اسناد جعلی و جعل فیش‌های بانکی متقاضیان سابقه که قبر خریداری کرده بودند و با اخذ وجوهی از متقاضیان جدید و جعل و درج نام آنها در فیش‌های بانکی سابقه تنظیم شده، بیش از ۱۰۰ خُهره قبر متعلق به افراد دیگر را به صورت غیرقانونی فروخته‌اند.

بازار کلاه برداری با همستر داغ شد

اخیراً به دنبال استقبال زیاد از بات همستر کامبت تلگرام، در برخی پلتفرم‌های آگهی شاهد افزایش فروش اکانت این بازی تلگرامی هستیم، که به نظر می‌رسد، این آگهی‌ها ترفندی برای کلاهبرداری باشند. به گزارش مشرق، چند ماه قبل بود که نات کوین به عنوان یک بازی کلیکی در حوزه WEB3، معرفی شد و توانست جامعه‌ای بالغ بر ۳۵ میلیون کاربر را جذب نماید. همچنین به تازگی با حمایت کامل مالک شبکه اجتماعی تلگرام، ارز دیجیتال بومی خود را بر روی بلاک چین TON راه‌اندازی کرد. این راه‌اندازی همزمان با توزیع گسترده توکن NOT به صورت ایردراپ در میان کاربران و آغاز معاملات این رمزارز در صرافی‌های ارز دیجیتال صورت گرفت. تاریخ اولیه پایان استخراج امتیازات در بازی نات کوین ۱۳ فروردین بود و مدتی بعد توکن مذکور در صرافی‌ها لیست و امکان مبادله پیدا کرد. بلافاصله با تبلیغات گسترده‌ای که در شبکه تلگرام انجام شد، بازی جدید «همستر کمبات» به عنوان بدیل نات کوین مورد توجه قرار گرفت. هرچند مدل دریافت امتیاز در همستر کمبات با نات کوین تا حدودی متفاوت بوده اما در هر دو الگوی کسب ارز دیجیتال رایگان از طریق امتیاز گیری در بازی‌های کلیکی دیده می‌شود. در واقع بازی همستر کامبت از الگوریتم استخراج (اثبات سهم)

کشف تجهیزات حفاری غیرمجاز چاه‌های کشاورزی در مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت از کشف تجهیزات غیرمجاز چاه‌های کشاورزی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در تشریح این خبر بیان داشت: در راستای صیانت از آب‌های زیرزمینی، مأموران انتظامی مرودشت با اقدامات فنی و تخصصی و کسب خبر موثق مطلع شدند که فردی به صورت غیرمجاز در امر حفر چاه در یکی از باغ شهری‌های این شهرستان فعالیت می‌کند که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با هماهنگی قضایی مأموران انتظامی به محل اعزام و یک نفر را دستگیر و یک دستگاه حفاری برقی به همراه آلات و تجهیزات توقیف و برای بررسی بیشتر به مقر انتظامی انتقال دادند. فرمانده انتظامی مرودشت گفت: با توجه به کمبود آب‌های زیرزمینی از همشهریان تقاضا داریم در صورت اطلاع از هرگونه حفاری‌های غیرمجاز در سطح شهرستان، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

ترفند مزاحم سایبری بی نتیجه ماند

فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: فردی که با سیم کارت سرقتی صفحه‌ای شخصی در شبکه اجتماعی برای شاکای ایجاد و از آن برای مزاحمت استفاده می‌کرد، توسط پلیس فتا دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی اعلام شکایت مردی جوان مبنی بر ایجاد صفحه‌ای شخصی با مشخصات وی در یکی از شبکه‌های اجتماعی توسط فردی ناشناس و استفاده از آن صفحه برای ایجاد مزاحمت، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس فتا شهرستان قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: با بررسی مستندات موجود، ترفند کاربر متخلف که از سیم کارت سرقتی برای انجام اقدام مجرمانه خود استفاده کرده بود، لو رفت و با ادامه پیگیری‌های تخصصی، مأموران پلیس فتا موفق به شناسایی و دستگیری وی شدند. سرهنگ آراوند افزود: متهم که از آشنایان شاکای بود، انگیزه خود را خصومت شخصی با وی عنوان کرد. فرمانده انتظامی شهرستان فسا از معرفی متهم به دادسرا گفت و خاطر نشان کرد: شایسته است شهروندان گرامی و کاربران فضای مجازی با آموختن مهارت‌های زندگی، اختلافات خود را در فضای حقیقی حل و فصل نموده اما فرصت‌های بیشمار فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی به تهدید بدیل نشود.